ELS NOMBRES

1. Escriu els segiients nimeros amb xifres:

e Cent vint-i-tres:

e Quaranta-dos:

e Dotze:

e Tres-cents vuitanta-dos:
¢ Noranta-nou:

¢ Vuitanta-dos:

e Cinc-cents tres:

e Mil dos-cents seixanta-set:

2. Escriu el nimero d'abans i el de després:

1.854
4.725
1.960
899
6.779
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